RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA GABARITOS PRELIMINARES DAS QUESTÕES DAS PROVAS OBJETIVAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2009
A Empresa de Informática e Informação do Município de Belo Horizonte S/A - PRODABEL torna público o resultado da análise dos recursos contra o gabarito preliminar das questões das provas objetivas, realizadas no dia 18/04/2010, conforme definido no EDITAL 01/2009, publicado no DOM do dia 05/12/2009.
Resumo da Análise dos Recursos
Técnico - Recursos Estratégicos/Programação Visual e Desenho - 208
QUESTÃO - RESULTADO
05 - Indeferido
41 - Indeferido
43 - Indeferido
45 - Indeferido
Analista - Tecnologia da Informação/Suporte - 301
QUESTÃO - RESULTADO
01 - Indeferido
02 - Deferido de D para A
08 - Indeferido
10 - Indeferido
11 - Indeferido
12 - Indeferido
13 - Deferido de C para B
18 - Deferido/Anulada
23 - Deferido/Anulada
24 - Indeferido
30 - Deferido/Anulada
33 - Indeferido
34 - Indeferido
35 - Indeferido
36 - Indeferido
37 - Indeferido
39 - Indeferido
40 - Indeferido
44 - Indeferido
48 - Deferido de C para D
50 - Indeferido
57 - Indeferido
Analista - Tecnologia da Informação/Desenvolvimento - 302
QUESTÃO - RESULTADO
01 - Indeferido
02 - Deferido de D para A
03 - Indeferido
04 - Indeferido
07 - Indeferido
08 - Indeferido
09 - Indeferido
10 - Indeferido
11 - Indeferido
13 - Deferido de C para B
18 - Deferido/Anulada
23 - Deferido/Anulada
28 - Indeferido
30 - Deferido/Anulada
34 - Indeferido
36 - Indeferido
38 - Indeferido
39 - Indeferido
40 - Indeferido
41 - Indeferido
42 - Indeferido
46 - Indeferido
47 - Indeferido
48 - Indeferido
52 - Indeferido
53 - Indeferido
55 - Indeferido
56 - Indeferido
59 - Indeferido
60 - Indeferido
Analista - Gestão de Recursos Estratégicos - 303
QUESTÃO - RESULTADO
01 - Indeferido
02 - Deferido de D para A
13 - Deferido de C para B
18 - Deferido/Anulada
29 - Indeferido
35 - Indeferido
51 - Indeferido
Analista - Gestão de Recursos Estratégicos/Agrimensura - 304
QUESTÃO - RESULTADO
02 - Deferido de D para A
13 - Deferido de C para B
18 - Deferido/Anulada
Analista - Gestão de Recursos Estratégicos/Gerenciamento da Informação Mapeamento Urbano - 305
QUESTÃO - RESULTADO
02 - Deferido de D para A
13 - Deferido de C para B
18 - Deferido/Anulada